
Jack Pot de fin de semaine -17 dec 2017 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -17 dec 2017

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 St-Amand M. Caron G. 2 66 422 356,00
2 Paradis P. Canuel E. 2 50 378 328,00
3 Turcotte Y. Corbin J. 2 50 370 320,00
4 Morissette H. Ouellet M. 2 46 434 388,00
5 Vignola J. Richard Y. 2 4 321 317,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Amand 1 60 232 232,00 61
2 Emmy Karcher 1 54 197 197,00 55
3 Pascal Paradis 1 48 188 188,00 49
4 Jeannot Corbin 1 34 200 200,00 35
5 Marcel Dube 1 24 184 184,00 25
6 Yves Turcotte 1 16 170 170,00 17
7 Yvon Richard 1 -1 182 182,00 0
8 Hugues Morissette 1 -14 178 178,00 -13
9 Luc Coulombe 1 -37 141 141,00 -36

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Turcotte Y. Corbin J. 2 41 361 320,00 40
2 St-Amand M. Caron G. 2 23 379 356,00 22
3 Morissette H. Ouellet M. 2 22 410 388,00 21
4 Paradis P. Canuel E. 2 22 350 328,00 21
5 Vignola J. Richard Y. 2 16 333 317,00 15
6 Julien G. Tremblay C. 2 1 299 0,00 0
7 Desrosiers S. Labrie D. 2 -9 373 0,00 -10
8 Dube M. Martin R. 2 -13 330 0,00 -14
9 Pouliot M. Pouliot S. 2 -47 259 0,00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Emmy Karcher 1 27 170 170,00 25
2 Jeannot Corbin 1 25 191 191,00 23
3 Michel St-Amand 1 24 196 196,00 22
4 Yvon Richard 1 23 206 206,00 21
5 Hugues Morissette 1 22 214 214,00 20
6 Pascal Paradis 1 20 160 160,00 18
7 Yves Turcotte 1 16 170 170,00 14
8 Luc Coulombe 1 14 192 192,00 12
9 Eric Canuel 1 2 190 190,00 0
10 Ginette Julien 1 1 147 147,00 -1
11 Marcel Ouellet 1 0 196 196,00 -2
12 Christian Tremblay 1 0 152 152,00 -2
13 Ghislain Caron 1 -1 183 183,00 -3
14 Donald Labrie 1 -3 205 205,00 -5
15 Sylvie  Desrosiers 1 -6 168 168,00 -8
16 Jacinthe Vignola 1 -7 127 127,00 -9
17 Melanie Pouliot 1 -29 107 107,00 -31

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 St-Amand M. Caron G. 6 136 1204 356,00 151
2 Julien G. Tremblay C. 6 122 1016 0,00 137
3 Turcotte Y. Corbin J. 6 109 1069 320,00 124
4 Morissette H. Ouellet M. 6 103 1267 388,00 118
5 Paradis P. Canuel E. 6 97 1081 328,00 112
6 Vignola J. Richard Y. 6 63 1014 317,00 78
7 Desrosiers S. Labrie D. 6 53 1199 0,00 68
8 Pouliot M. Pouliot S. 6 8 926 0,00 23
9 Dube M. Martin R. 6 1 1030 0,00 16
10 Lavoie C. Karcher E. 6 -15 930 0,00 0
11 Coulombe L. St-Gelais M. 6 -19 1130 0,00 -4
12 Boucher S. Boucher S. 6 -28 920 0,00 -13

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ghislain Caron 3 84 636 212,00 92
2 Ginette Julien 3 73 511 170,33 81
3 Jeannot Corbin 3 60 558 186,00 68
4 Hugues Morissette 3 56 632 210,67 64
5 Pascal Paradis 3 53 473 157,67 61
6 Michel St-Amand 3 52 568 189,33 60
7 Christian Tremblay 3 49 505 168,33 57
8 Yves Turcotte 3 49 511 170,33 57
9 Marcel Ouellet 3 47 635 211,67 55
10 Sylvie  Desrosiers 3 44 566 188,67 52
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moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

11 Eric Canuel 3 44 608 202,67 52
12 Jacinthe Vignola 3 33 435 145,00 41
13 Melanie Pouliot 3 33 441 147,00 41
14 Yvon Richard 3 30 579 193,00 38
15 Donald Labrie 3 9 633 211,00 17
16 Simon Boucher 3 -8 505 168,33 0
17 Claire Lavoie 3 -16 500 166,67 -8
18 Suzanne Boucher 3 -20 415 138,33 -12
19 Renaud Martin 3 -22 527 175,67 -14
20 Simon Pouliot 3 -25 485 161,67 -17
21 Michel St-Gelais 3 -98 517 172,33 -90

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #6-17 dec 2017
Pos. Nom Parties QA Moy.

1 Marcel Ouellet 5 1087 217,40
2 Hugues Morissette 5 1024 204,80
3 Ghislain Caron 5 1009 201,80
4 Michel St-Amand 5 996 199,20
5 Eric Canuel 5 988 197,60
6 Yvon Richard 5 967 193,40
7 Jeannot Corbin 5 949 189,80
8 Luc Coulombe 5 946 189,20
9 Marcel Dube 5 859 171,80
10 Yves Turcotte 5 851 170,20
11 Donald Labrie 4 838 209,50
12 Pascal Paradis 5 821 164,20
13 Emmy Karcher 5 797 159,40
14 Sylvie  Desrosiers 4 734 183,50
15 Jacinthe Vignola 5 701 140,20
16 Renaud Martin 4 685 171,25
17 Ginette Julien 4 658 164,50
18 Christian Tremblay 4 657 164,25
19 Simon Pouliot 4 637 159,25
20 Melanie Pouliot 4 548 137,00
21 Michel St-Gelais 3 517 172,33
22 Simon Boucher 3 505 168,33
23 Claire Lavoie 3 500 166,67
24 Suzanne Boucher 3 415 138,33

Classement trié par total quilles abattues puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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